様式第１号（第5条関係）

郡上市長 様

所在地（住所）

役職

氏名

円

円

円

円 ％ 円 円 円

本店　・　支店

出張所

本所　・　支所

〇 添付書類

・ 誓約書（様式２号）

・ その他定める書類等

連絡先 (電話番号※携帯電話もお願いします) 67-1808　　090-1234-5678

交付確定金額 円

口座番号
（ゆうちょ銀行は8桁）

１　２　３　４　５　６　７　８

(フリガナ）
口座名義

グジョウ　タロウ

郡上　太郎

担当者

氏　名 郡上　太郎

役　職 代表

納税準備 貯蓄

〇

農協・漁協

ゆうちょ銀行
記号

１２４２０ 預金
種類

普通 当座

小計
（Ａ） 350,000

チェック欄
　他の同様の補助金交付対象者では無い

☑

振込先

銀行

金庫・組合

100 350,000 105,000 100,000
※上限10万円 8月 120,000

補助金額
(電気・ガス・ガソリン・軽油・灯油・重油）

令和5年 ※消費税含まない （Ｂ） （Ｃ）＝(A)×(B) （千円未満切捨て）
申

請

内

容

対象月
光熱費

事業割合 小　　計
(（C））×0.3

 6月 105,000
 7月 125,000

店舗、事業所名

事 業 割 合 (事業の用に供する割合(率)を記入） （Ｂ） 100 ％

代表者
　　代表

　　郡上　太郎

エネルギー価格高騰対策支援事業補助金　交付申請書兼請求書

　次のとおりエネルギー価格高騰対策支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申　請　金　額
金 100,000 円（上限額：中小法人５０万円、個人事業主１０万円）

令和5年11月1日

事業者

郵便番号 501-4222

住　　所 郡上市八幡町島谷１３０－１

名称（事業者名又は会社名）

　　郡上商店

記入例：個人事業主